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Opole, 14.05.2024r.
Do Wykonawców
[bookmark: _Hlk80559259]Nazwa zamówienia: zakup oprogramowania do prowadzenia badań i analiz (m.in. potrzeb szkoleniowych kadr).
Zamawiający odpowiada na pytania, jakie wpłynęły od Wykonawcy dotyczące wyjaśnienia treści Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia:
Pytanie nr 1: Jaka jest przewidywana ilość wysyłanych zaproszeń ( liczba respondentów biorących udział w badaniu w skali miesiąca/roku?
Odpowiedź: Informacja dotycząca planowanej ilości respondentów znajduje się 
w paragrafie 4 Szczegóły zamówienia, punkt 1) Wymagania podstawowe podpunkt a): „Oprogramowanie/narzędzie musi pozwolić na tworzenie ankiet i formularzy internetowych oraz ich jednorazową wysyłkę  do kilku tysięcy respondentów (przewidywana liczba wysyłanych rocznie ankiet to 10 000). 
Pytanie nr 2: Czy zaproszenia mailowe będą miały być wysyłane z naszego adresu e-mail czy z Państwa adresu?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje, że zaproszenia będą wysyłane z maila ROPS Opole.
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